



Kjerteminde Avis ApS

Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 61 40 02 14

Årsrapport for 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Henrik Johan Mohr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjerteminde Avis ApS Nordre Ringvej 54 5300 Kerteminde CVR-nr.: 61 40 02 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Kerteminde
Bestyrelse	Sine Marie Mohr, formand Henrik Johan Mohr John Jäger Ditte Hedegaard Davidsen
Direktion	Peter Hougesen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sikre udgivelse af et konservativt ledet dagblad for Kerteminde og omegn samt for finansiering heraf at udøve formueforvaltning samt administration af koncern, ejendom samt ejede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 56.279, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 5.232.

Årets resultat er som forventet. Resultatet påvirkes negativt af Nyborg Avis ApS, der er i en opstartsfasen. Der forventes højere indtægter i 2024, mens der er stort fokus på at reducere omkostningerne.

Finansiering

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Der henvises til beskrivelse i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		1.333.222	457
Personaleomkostninger	2	-1.352.451	-641
Resultat før finansielle poster		-19.229	-184
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.000	0
Finansielle indtægter	3	566	0
Finansielle omkostninger	4	-916	-2
Resultat før skat		-59.579	-186
Skat af årets resultat		3.300	0
Årets resultat		-56.279	-186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.279	-186
		-56.279	-186

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.216	37
Andre tilgodehavender		71.206	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.572	0
Tilgodehavender		231.994	37
Likvide beholdninger		178.428	362
Omsætningsaktiver i alt		410.422	399
Aktiver i alt		410.422	399

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		-205.232	-149
Egenkapital		-5.232	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.587	56
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.020	0
Selskabsskat		85.272	0
Anden gæld		129.410	69
Periodeafgrænsningsposter		152.365	223
Kortfristede gældsforpligtelser		415.654	348
Gældsforpligtelser i alt		415.654	348
Passiver i alt		410.422	399
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	-148.953	51.047
Årets resultat	0	-56.279	-56.279
Egenkapital 31. december	200.000	-205.232	-5.232

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets likviditet er på balancetidspunktet fornuftig og det er ledelsens forventning at selskabet vil være i stand til at dække sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

På baggrund heraf aflægges selskabets årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.296.464	597
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	10.413	6
Andre personaleomkostninger	21.574	14
	<u>1.352.451</u>	<u>641</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	566	0
	<u>566</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	916	2
	<u>916</u>	<u>2</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter DKK
Kostpris 1. januar	63.500
Kostpris 31. december	63.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	63.500
Af- og nedskrivninger 31. december	63.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

	2023 DKK	2022 TDKK
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	3.600	3

7 Eventualposter mv.

Ikke indregnede udskudte skatteaktiver udgør 1.306 t.kr. Skatteaktivet bliver aktuelt, såfremt selskabet bliver i stand til at realisere positiv skattepligtig indkomst.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
